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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37315204T

2. Data e Regjistrimit 15/11/2023
3. Emri i Subjektit GEEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja 10 Korriku, Lungomare Vlore,Njesia 
Nr.26,Kati I-re,ZK.8602 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice i artikujve te ndryshem industrial dhe i 

pajisjeve elektronike, sherbime te ndryshme informatike, 
elektronike, interneti dhe telefonie mobil dhe celular. 
Sherbime te letefonise celulare si nenkontraktore te 
operatoreve celulare,regjistrime te numrave 
celulare,rimbushje,shitje te kartave rimbushese,sherbimin e 
pagimit te faturave etj
Foti Semanjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 06/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nëse Asambleja e Përgjithshme emëron më shumë se një 
administrator, ata e administrojnë bashkërisht shoqërinë.
Gentjana Zmalaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 06/11/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nëse Asambleja e Përgjithshme emëron më shumë se një 
administrator, ata e administrojnë bashkërisht shoqërinë.

14. Ortakët GentjanaZmalaj
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEEK
E-Mail: gentazmalaj@gmail.com  
Telefon: 0697877127  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219355-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225701-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.11.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja 10 
Korriku, Lungomare Vlore,Njesia Nr.26,Kati I-re,ZK.8602;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja 
Pavaresia,Njesia Nr 29/472-N8, ZK 8603;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A2DD3B-E5C4-411B-95AD-C861D9F9B349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6C231-16A6-4736-BFA0-C9F3EBD04DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DE440C-63FE-4B8E-B034-F4ABF522A126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30154F54-7324-4473-BFF1-94C1D628B690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F6820-2A7C-4126-BEBA-F329A6DD966B
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